
UCHWAŁA NR LXI/370/2023 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie przejęcia prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania drogą publiczną kategorii 
wojewódzkiej oraz drogą publiczną kategorii powiatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645) Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Lubelskiego prowadzenia zadania publicznego 
polegającego na zarządzaniu drogą wojewódzką o numerze 824 w zakresie pełnienia przez Gminę Końskowola 
funkcji inwestora zadania pod nazwą: „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej numer 824 z drogą 
powiatową numer 2501L i drogą gminną numer 107700L w miejscowości Wronów, gm. Końskowola”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Puławskiego prowadzenia zadania publicznego 
polegającego na zarządzaniu drogą powiatową o numerze 2501L w zakresie pełnienia przez Gminę 
Końskowola funkcji inwestora zadania pod nazwą: „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej numer 
824 z drogą powiatową numer 2501L i drogą gminną numer 107700L w miejscowości Wronów, gm. 
Końskowola”. 

§ 3. Przejęcie zadania pod nazwą: „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej numer 824 z drogą 
powiatową numer 2501L i drogą gminną numer 107700L w miejscowości Wronów, gm. Końskowola” nastąpi 
na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Województwem Lubelskim, Powiatem Puławskim i Gminą 
Końskowola, które określi szczegółowy sposób realizacji inwestycji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99D59400-B1D5-4D4F-B28B-93151BB1282F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/370/2023 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-13T09:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




